
ZARZĄDZENIE Nr 117/2022 

WÓJTA GMINY LINIEWO  

z  dnia 28 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok . 

 
       Na podstawie  art. 257 pkt 1,3 i 4, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy  o finansach publicznych z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) zarządza co następuje : 

 

            §1 Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  36.748.601,50 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 

 

 §2 Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  39.565.253,57 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 

 

 §3 Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie 

po stronie dochodów i wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 §4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu 

  

 

                                                                                     Wójt Gminy  

 

                                                                                                     Mirosław Warczak 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 117/2022 z dnia 28.10.2022 roku 

 

I. Zmiany w budżecie polegające na zwiększeniu i zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów 

i wydatków na podstawie: 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 2/110.7/2022 z dnia 25.10.2022 roku o 

zwiększeniu środków na dotację w kwocie 1.693,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej – zadania z zakresu spraw obywatelskich, w 

rozdziale 75011 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego 3/79.1/2022 z dnia 25.10.2022 r. o 

zwiększeniu środków na dotację w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 

domu” w rozdziale 85230 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego 1/124.1/2022 z dnia 24.10.2022 roku o 

zwiększeniu środków na dotację w kwocie 1.500,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki 

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 

dla opiekuna w rozdziale 85513. 

4. Upoważnienia § 10 Uchwały Nr XXXIII/289/2021 Rady Gminy Liniewo z dnia 17 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Liniewo na rok 2022 

 

Sporządziła : Alicja Koprek 


